2

[image: image1.wmf]

        АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

            ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.11.2023                                                                                                                  № 913
	О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории города Покачи», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 № 1019

В соответствии пунктом 1 части 3 статьи 5 Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Покачи, их формирования, утверждения и реализации в соответствии с национальными целями развития, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 24.03.2022 №293:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения на территории города Покачи», утвержденную постановлением администрации города Покачи от 12.10.2018 № 1019 (далее - муниципальная программа), следующие изменения:

1) абзац четвертый части 2 статьи 1 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Соисполнителями муниципальной программы являются: отдел по молодежной политике и связям с общественностью администрации города Покачи (далее - ОпоМПиСО), управление образования администрации города Покачи (далее - УО), комитет культуры и спорта администрации города Покачи (далее - ККиС), муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба» города Покачи (далее - МКУ «ЕДДС»), муниципальное учреждение «Управление капитального строительства» (далее - МУ «УКС»).»;
2) строку «Соисполнители муниципальной программы» в паспорте муниципальной программы таблицы 1 изложить в следующей редакции:
«
	Соисполнители муниципальной программы
	1. Отдел по молодежной политике и связям с общественностью администрации города Покачи.

2. Управление образования администрации города Покачи.

3. Комитет культуры и спорта администрации города Покачи.

4. Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба» города Покачи.
5. Муниципальное учреждение «Управление капитального строительства».

»;
3) по тексту таблицы 2 муниципальной программы слова «ОпоСВиСС», «УКСиМП» заменить словами «ОпоМПиСО», «ККиС».
2. Начальнику управления по вопросам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Покачи (Кривда В.И.) обеспечить размещение муниципальной программы в актуальной редакции с учетом всех изменений на официальном сайте администрации города Покачи согласно правилам ведения Реестра муниципальных программ города Покачи, утвержденным распоряжением администрации города Покачи от 17.05.2021 № 46-р, в течение семи рабочих дней после утверждения настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 22.09.2023.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.
Глава города Покачи                                                                         В.Л.Таненков

_97103128.doc
[image: image1.png]